REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO



MISSION PERMANENTE AUPRES DE L'OFFICE DES NATIONS UNIES ET DES INSTITUTIONS SPECIALISEES

Internet: www.missionrdcgeneve.ch - E-mail: missionrdc@bluewin.ch 23, Avenue de France - 1202 Genève Tél.: +41(22) 740.16.80 / Fax: +41(22) 740.16.82

132.51/MPRDC/A1/ 🖭 🗓 👢 /19

La Mission Permanente de la République Démocratique du Congo auprès de l'Office des Nations Unies et des Institutions Spécialisées à Genève présente ses compliments au Haut-Commissariat des Nations Unies aux droits de l'homme et a l'honneur de lui communiquer la composition de la délégation de la République Démocratique du Congo à la Soixante-treizième session du Comité pour l'élimination de la discrimination à l'égard des femmes qui se réunira à l'Office des Nations Unies à Genève, du 1^{er} au 19 juillet 2019. Il s'agit de :

- 1. Son Excellence Madame Marie-Ange MUSHOBEKWA, Ministre des Droits Humains, Chef de délégation ;
- 2. Son Excellence Monsieur Zénon MUKONGO NGAY, Ambassadeur et Représentant Permanent auprès de l'Office des Nations Unies à Genève;
- 3. **Madame Thérèse Tshibola-tshia-Kadiebue,** Ministre Conseiller d'Ambassade (Mission RDC Genève);
- 4. **Monsieur François ASSUMANI WAKILONGO**, Directeur de Cabinet, Ministère des Droits Humains ;
- 5. Monsieur Jean Baptistes INGOLI BOLAMBA, Secrétaire Permanent a.i. du Comité interministériel des droits de l'homme;
- 6. Madame Brigite KANDA KIHAKA, Conseiller chargé de la lutte contre les violences sexuelles, le recrutement des enfants et de la protection des veuves et des orphélins ;
- 7. **Monsieur Serge NDAIE MUSENGE**, Premier Conseiller d'Ambasade (Mission RDC-Genève);
- 8. **Monsieur Eric ILUNGA M'VIDIE**, Chargé d'Etudes des questions politiques et électorales, Ministère des Droits Humains ;
- 9. Monsieur Jacques MALOYI MANTAMU, Attaché Culturel (Mission RDC-Genève).

La Mission Permanente de la République Démocratique du Congo auprès de l'Office des Nations Unies et des Institutions Spécialisées à Genève saisit cette occasion pour renouveler au Haut-commissariat des Nations Unies aux droits de l'homme, les assurances de sa haute considération.

Geneve, le 14 juin 2019.

Bureau du Haut-Commissariat des Nations Unies aux Droits de l'Homme

Palais des Nations

CH-1211 Geneva 10, Switzerland

hrcaccreditation@ohchr.org | Fax : +(41 22) 917 90 11.